

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.216-13 บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ถึงเขตตำบลหนองกงใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการ โดย นายกฤษณ์ หนองกระโทก

ประมาณการเมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดินตัดลูกรังพื้นทาง	ลบ.ม.	1,771.20	3.60	6,376.32	1.3624	4.90	8,687.10
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	82.00	557.00	45,674.00	1.3624	758.86	62,226.26
3	งานผิวจราจรคสล. 350 ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	1,640.00	336.00	551,040.00	1.3624	457.77	750,736.90
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.25 ม.	ตร.ม.	1,640.00	39.00	63,960.00	1.3624	53.13	87,139.10
5	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.00	166.80	2,502.00	1.3624	227.25	3,408.72
6	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	140.00	108.09	15,133.13	1.3624	147.27	20,617.37
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	328.00	42.62	13,979.36	1.3624	58.07	19,045.48
8	ลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	26.24	73.02	1,916.04	1.3624	99.48	2,610.42
9	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,640.00	9.00	14,760.00	1.3624	12.26	20,109.02
10	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
รวมราคา								977,580.37
คิดราคาก่อสร้างเพียง								968,600.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งการบริหารส่วนตำบลห้วยโจด 213/2562 ลงวันที่ 19 เมษายน 2562

1. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษณ์ หนองกระโทก)

2. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุวิมลลักษณ์ สังข์พิทักษ์)

3. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจนิตา มุสิกเจริญ)

☒ อนุมัติให้เป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

30/MC 62